
 

1 

ORIGINALE 
 

COMUNE  RECOARO  TERME 
Prov. VI 

c.f. 00192560241 

 
 

VERBALE DELLA SEDUTA DI 
GIUNTA COMUNALE 

 
 
N. di reg. 85 del 08-08-2024 
 
 

O G G E T T O 
 
 

PROGETTO PILOTA DI RIGENERAZIONE CULTURALE E SOCIALE DEL BORGO 
STORICO DELLE TERME DI RECOARO - CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DELLA 
RESIDENZIALITA' - AZIONE 5.2, PNRR M1C3 INV. 2.1, FINANZIATO DALLUNIONE 
EUROPEA, NEXT GENERATION EU 
 
 
L’anno  duemilaventiquattro, il giorno  otto del mese di agosto alle ore 12:00, nella sala delle 
Adunanze si è riunita la G.C. nelle persone dei signori: 
 
 

  Presenti/Assenti 
Cunegato Armando Sindaco Presente 
Storti Enrico Vice Sindaco Presente 
Antoniazzi Luca Assessore Presente 
Sbalchiero Ilaria Assessore Presente in 

videoconferenza 
Camposilvan Cristina Assessore Presente 

     5    0 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Generale Reggente  Finelli Pasquale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
  

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 09-08-2024 ora  6:20:25 pasquale
finelli C.F. FNLPQL62E05A783D il 08-08-2024 ora 16:45:03



 

2 

 
N. di reg. 85 del 08-08-2024 
 
 

O G G E T T O 
 

PROGETTO PILOTA DI RIGENERAZIONE CULTURALE E SOCIALE DEL BORGO 
STORICO DELLE TERME DI RECOARO - CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DELLA 
RESIDENZIALITA' - AZIONE 5.2, PNRR M1C3 INV. 2.1, FINANZIATO DALLUNIONE 
EUROPEA, NEXT GENERATION EU 
 
 
Si dà atto che alla seduta odierna, ai sensi dell’art. 1 del vigente Regolamento per il funzionamento 

della Giunta Comunale in modalità a distanza, il Segretario Comunale, Dott. Pasquale Finelli, 

partecipa in modalità a distanza tramite la piattaforma "Google Meet" che rispetta tutte le 

caratteristiche di cui agli art. 2 e 3 del Regolamento sopra citato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTI 

● il Regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza; 

● il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 

nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

● la Misura 2 “Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale” 

– Componente 3 Cultura 4.0. (M1C3) – Investimento 2.1. “Attrattività dei borghi storici” del 

PNRR; il Regolamento (UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole 

finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i Regolamenti (UE) n. 

1296/2013, n. 1301/2013, n. 1303/2013, n. 1304/2013, n. 1309/2013, n. 1316/2013, n. 

223/2014, n. 283/2014 e la decisione n. 541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, 

Euratom) n. 966/2012; 

● il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 29 

luglio 2021, n. 108, recante “Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime 

misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle 

procedure” e in particolare l’art. 8, comma 1, ai sensi del quale ciascuna Amministrazione 

centrale titolare di interventi previsti nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 

provvede al coordinamento delle relative attività di gestione, nonché al loro monitoraggio, 

rendicontazione e controllo, nonché l’art. 9 ai sensi del quale alla realizzazione operativa 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 09-08-2024 ora  6:20:25 pasquale
finelli C.F. FNLPQL62E05A783D il 08-08-2024 ora 16:45:03



 

3 

degli interventi previsti dal PNRR provvedono le Amministrazioni centrali, le Regioni, le 

Province autonome di Trento e di Bolzano e gli enti locali, sulla base delle specifiche 

competenze istituzionali, ovvero della diversa titolarità degli interventi definita nel PNRR, 

attraverso le proprie strutture, ovvero avvalendosi di soggetti attuatori esterni individuati nel 

PNRR, ovvero con le modalità previste dalla normativa nazionale ed europea vigente; 

● il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 

2021, n. 113, recante “Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa 

delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia”; 

● il decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, recante “Ulteriori misure urgenti per l’attuazione del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)” pubblicato nella G.U. n. 100 del 30 aprile 

2022, come convertito, con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n. 79; 

● il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 6 agosto 2021 relativo 

all’assegnazione delle risorse in favore di ciascuna Amministrazione titolare degli interventi 

PNRR e corrispondenti milestone e target; 

● l’art. 1, comma 1042, della legge 30 dicembre 2020, n. 178 ai sensi del quale con uno o più 

decreti del Ministro dell’economia e delle finanze sono stabilite le procedure 

amministrativo-contabili per la gestione delle risorse di cui ai commi da 1037 a 1050, 

nonché le modalità di rendicontazione della gestione del Fondo di cui al comma 1037; 

● l’art. 1, comma 1043, secondo periodo, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, ai sensi del 

quale al fine di supportare le attività di gestione, di monitoraggio, di rendicontazione e di 

controllo delle componenti del Next Generation EU, il Ministero dell’economia e delle 

finanze – Dipartimento della Ragioneria generale dello Stato sviluppa e rende disponibile un 

apposito sistema informatico; 

● il comma 1044 dello stesso art. 1 della legge 30 dicembre 2020, n. 178, ai sensi del quale 

con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri, su proposta del Ministro 

dell’Economia e delle Finanze, sono definite le modalità di rilevazione dei dati di attuazione 

finanziaria, fisica e procedurale relativi a ciascun progetto; 

● l’art. 17 Regolamento (UE) 2020/852 che definisce gli obiettivi ambientali, tra cui il 

principio di non arrecare un danno significativo (DNSH, “Do no significant harm”) e la 

Comunicazione della Commissione UE 2021/C 58/01 recante “Orientamenti tecnici 

sull’applicazione del principio «non arrecare un danno significativo» a norma del 

regolamento sul dispositivo per la ripresa e la resilienza”; 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 09-08-2024 ora  6:20:25 pasquale
finelli C.F. FNLPQL62E05A783D il 08-08-2024 ora 16:45:03



 

4 

● la circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Ragioneria Generale dello Stato 

del 30 dicembre 2021, n. 32, recante “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – 

Guida operativa per il rispetto del principio di non arrecare danno significativo 

all’ambiente” (cd. DNSH) e successive modifiche e integrazioni; 

● la circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Ragioneria Generale dello Stato 

del 13 ottobre 2022, n. 33 recante “Aggiornamento Guida operativa per il rispetto del 

principio di non arrecare danno significativo all’ambiente (cd. DNSH)” 

● la circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Ragioneria Generale dello Stato 

del 2 febbraio 2022, n. 9 recante “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – 

Trasmissione delle Istruzioni tecniche per la redazione dei sistemi di gestione e controllo 

delle amministrazioni centrali titolari di interventi del PNRR” 

● la circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Ragioneria Generale dello Stato 

del 29 aprile 2022, n. 21, recante “Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e Piano 

nazionale per gli investimenti complementari - Chiarimenti in relazione al riferimento alla 

disciplina nazionale in materia di contratti pubblici richiamata nei dispositivi attuativi 

relativi agli interventi PNRR e PNC”; 

● la circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Ragioneria Generale dello Stato 

del 21 giugno 2022, n. 27, recante “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – 

Monitoraggio delle misure PNRR”; 

● la circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Ragioneria Generale dello Stato 

del 4 luglio 2022, n. 28, recante “Controllo di regolarità amministrativa e contabile dei 

rendiconti di contabilità ordinaria e di contabilità speciale. Controllo di regolarità 

amministrativa e contabile sugli atti di gestione delle risorse del PNRR – prime indicazioni 

operative”; 

● la circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Ragioneria Generale dello Stato 

del 26 luglio 2022 n. 29 recante “Circolare delle procedure finanziarie PNRR”. 

● la circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Ragioneria Generale dello Stato 

del 11 agosto 2022 n. 30 recante “Circolare sulle procedure di controllo e rendicontazione 

delle misure PNRR.”. 

● i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del contributo 

all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), il principio di parità di genere, i diritti delle 

persone con disabilità e l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani; 

● il decreto interministeriale 7 dicembre 2021, recante “Adozione delle linee guida volte a 

favorire le opportunità di genere e generazionali, nonché l’inclusione lavorativa delle 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 09-08-2024 ora  6:20:25 pasquale
finelli C.F. FNLPQL62E05A783D il 08-08-2024 ora 16:45:03



 

5 

persone con disabilità nei contratti pubblici finanziati con le risorse del PNRR e del Piano 

nazionale complementare (PNC) al PNRR”; 

● gli obblighi di assicurare il conseguimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari 

stabiliti nel PNRR; 

 

VISTI ALTRESI’ 

● la DGR n. 1803 del 15 dicembre 2021 della Regione del Veneto, con la quale è stato 

pubblicato l’Avviso di manifestazione di interesse per la candidatura a progetto pilota per 

la rigenerazione culturale, sociale ed economica di un borgo a rischio abbandono o 

abbandonato - Intervento 2.1 “attrattività dei borghi”, da finanziare nell’ambito del PNRR, 

Missione 1 – Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura, Componente 3 – 

Cultura 4.0 (M1C3), Misura 2 “Rigenerazione di piccoli siti culturali, patrimonio culturale, 

religioso e rurale”, Investimento 2.1: “Attrattività dei borghi storici”; 

● con D.G.R. n. 235 del 08.03.2022, la Giunta regionale del Veneto ha individuato, a seguito 

del parere tecnico espresso dal Nucleo di valutazione, nella proposta del Comune di Recoaro 

Terme (VI) relativa al Borgo storico delle Terme di Recoaro, il Progetto pilota da presentare 

al Ministero della Cultura; 

● l’invio al Ministero della Cultura della proposta progettuale selezionata dalla Regione del 

Veneto completa della strategia e degli obiettivi di intervento, delle informazioni 

identificative, delle informazioni anagrafiche inerenti il Soggetto proponente, del CUP, dei 

budget previsionali e relative tipologie di costi previsti, dei risultati attesi quantificati in base 

agli stessi indicatori adottati per milestone e target della misura e dei relativi tempi di 

realizzazione, nonché del cronoprogramma di attuazione e spesa dei singoli progetti; 

● il Progetto presentato dal Soggetto proponente titolato “Progetto pilota di rigenerazione 

culturale e sociale del Borgo storico delle Terme di Recoaro” – D75J22000000001 CUP (di 

seguito anche “Progetto”); 

● l’assegnazione delle risorse al Progetto di cui al decreto del Segretario Generale del 

Ministero della Cultura n. 453 del 7 giugno 2022 (di seguito anche “decreto di assegnazione 

delle risorse”); 

● il perfezionamento dell’atto di assegnazione delle risorse avvenuto con il Disciplinare 

d’obblighi connesso all’accettazione del finanziamento concesso dal Ministero della 

Cultura per il “Progetto pilota di rigenerazione culturale e sociale del Borgo storico delle 

Terme di Recoaro” – D75J22000000001 CUP sottoscritto digitalmente dal Soggetto 

attuatore Comune di Recoaro Terme unitamente all’Amministrazione centrale titolare 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 09-08-2024 ora  6:20:25 pasquale
finelli C.F. FNLPQL62E05A783D il 08-08-2024 ora 16:45:03



 

6 

dell’Intervento individuata nel Servizio VIII del Segretariato Generale del Ministero della 

Cultura e dalla Regione del Veneto; 

 

 

DATO ATTO CHE:  

● l’art. 3 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, elaborato in conformità con le 

indicazioni del Regolamento (UE) 2021/241, definisce l'ambito di applicazione 

individuandone i pilastri in: transizione verde; trasformazione digitale; crescita intelligente, 

sostenibile e inclusiva, coesione sociale e territoriale; salute e resilienza economica, sociale 

e istituzionale; politiche per la prossima generazione;  

● al Comune di Recoaro Terme sono state assegnate le risorse di 20.000.000 € per l’attuazione 

del “Progetto pilota di rigenerazione culturale e sociale del Borgo storico delle Terme di 

Recoaro” – D75J22000000001 CUP 

● il Progetto si articola in più linee; in particolare l’Azione 5.2 “Incentivi per favorire nuova 

residenzialità”, è finanziata per un importo di 200.000 €; 

 

CONSIDERATO CHE: 

● si rende necessario procedere con l’attuazione dell’Azione 5.2 del Progetto pilota, volta al 

fine di favorire lo sviluppo di nuove residenzialità e attivare un nuovo slancio residenziale e 

occupazionale attraverso l’ingresso di nuovo capitale umano, proveniente da Comuni esterni 

a Recoaro Terme, in pianta stabile all’interno del Borgo storico delle Terme di Recoaro. 

● l’obiettivo dell’intervento, già delineato nel Progetto presentato e approvato, è quello di 

procedere mediante l’erogazione di contributi a fondo perduto sulle spese di acquisto e/o 

recupero di immobili da destinare a prima abitazione da parte di persone che trasferiscono la 

propria residenza e dimora abituale all’interno del Borgo storico delle Terme di Recoaro.   

● L’obiettivo strategico del bando è favorire ed incentivare il ripopolamento e la 

rivitalizzazione socio-economica dell’area oggetto degli investimenti del progetto pilota. 

● Lo strumento utilizzato sarà un bando per la concessione di contributi a fondo perduto e che 

l’ambito territoriale degli interventi è esclusivamente quello del Borgo storico, delimitato 

dalla D.G.R. n. 235 del 08.03.2022 e dalla relativa “Relazione individuazione borgo 

storico”. 

 

VISTA la bozza del bando per la concessione di contributi alle persone fisiche per l’incentivazione 

di nuova residenzialità nel borgo storico delle terme di Recoaro, allegato sub A) alla presente 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 09-08-2024 ora  6:20:25 pasquale
finelli C.F. FNLPQL62E05A783D il 08-08-2024 ora 16:45:03



 

7 

deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale; 

 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione del suddetto bando; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 49, comma 1, del 

D.Lgs. n. 267/2000;  

 

VISTA la propria competenza a deliberare ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 42 e 48 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

Con votazione, unanime e favorevole effettuata in forma palese, ai sensi di legge 

 

DELIBERA 

 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di prendere atto della necessità di svolgere un procedimento per l’erogazione del contributo di 

cui al Progetto pilota di rigenerazione culturale e sociale del Borgo Storico delle Terme di 

Recoaro - Contributi per le imprese - Azione 5.2, PNRR M1C3 Inv. 2.1, Finanziato dall’Unione 

Europea, Next Generation Eu. 

 

3. Di approvare lo schema di Bando di cui l’Allegato A al presente atto, denominato “AVVISO 

PUBBLICO RELATIVO ALL’EROGAZIONE DI CONTRIBUTO PER LO SVILUPPO DI 

NUOVE RESIDENZIALITA’ DEL BORGO STORICO DELLE TERME DI RECOARO, CUP 

D75J22000000001”, che costituisce parte integrante e sostanziale di questa deliberazione. 

 

4. Di disporre che gli uffici competenti provvedano alla pubblicità e le pubblicazioni previste per 

legge. 

 

5. Di individuare quale responsabile del procedimento il geom. Gabriele Petrocco. 

 

6. Di dichiarare con separata ed unanime votazione favorevole palese, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

stante la necessità di procedere con urgenza al fine di garantire il rispetto dei tempi di avvio e di 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 09-08-2024 ora  6:20:25 pasquale
finelli C.F. FNLPQL62E05A783D il 08-08-2024 ora 16:45:03



 

8 

realizzazione del Progetto finanziato con risorse del PNRR del cosiddetto “Bando Borghi Linea 

A”. 

 

  

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 09-08-2024 ora  6:20:25 pasquale
finelli C.F. FNLPQL62E05A783D il 08-08-2024 ora 16:45:03



 

9 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
 Cunegato Armando 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Il Segretario Generale Reggente 
 Finelli Pasquale 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  ARMANDO CUNEGATO C.F. CNGRND55M21L624S il 09-08-2024 ora  6:20:25 pasquale
finelli C.F. FNLPQL62E05A783D il 08-08-2024 ora 16:45:03



COMUNE  RECOARO  TERME 
Prov. VI 

c.f. 00192560241 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 91 del 31-07-2024 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: PROGETTO PILOTA DI RIGENERAZIONE CULTURALE E 
SOCIALE DEL BORGO STORICO DELLE TERME DI RECOARO - 
CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DELLA RESIDENZIALITA' - 
AZIONE 5.2, PNRR M1C3 INV. 2.1, FINANZIATO DALLUNIONE 
EUROPEA, NEXT GENERATION EU 

 
 

Regolarita' tecnica 
 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 
bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”; 
 

 

 

Data 31-07-24 
Il Responsabile del servizio 

Fiorin Federico Maria 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

Copia di Regolarita' tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  FEDERICO MARIA FIORIN C.F. FRNFRC66C02L840B il 31-07-2024 ora 16:03:37



COMUNE  RECOARO  TERME 
Prov. VI 

c.f. 00192560241 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 91 del 31-07-2024 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: PROGETTO PILOTA DI RIGENERAZIONE CULTURALE E 
SOCIALE DEL BORGO STORICO DELLE TERME DI RECOARO - 
CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DELLA RESIDENZIALITA' - 
AZIONE 5.2, PNRR M1C3 INV. 2.1, FINANZIATO DALLUNIONE 
EUROPEA, NEXT GENERATION EU 

 
 

Regolarita' contabile 
 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 
bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere Favorevole di regolarità contabile; 
 

 

 

Data 31-07-24 
Il Responsabile del servizio 

Busellato Anna 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Copia di Regolarita' contabile DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  ANNA BUSELLATO C.F. BSLNNA85D43L551W il 31-07-2024 ora 16:12:11



COMUNE  RECOARO  TERME 
Prov. VI 

c.f. 00192560241 

DELIBERA DI GIUNTA n. 85 del 08-08-2024  - Comune di Recoaro terme 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 
N. 85 del 08-08-2024 

 
 
Oggetto: PROGETTO PILOTA DI RIGENERAZIONE CULTURALE E 

SOCIALE DEL BORGO STORICO DELLE TERME DI RECOARO 
- CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DELLA RESIDENZIALITA' - 
AZIONE 5.2, PNRR M1C3 INV. 2.1, FINANZIATO DALLUNIONE 
EUROPEA, NEXT GENERATION EU 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 731. 
 
 
Comune di Recoaro terme li 09-08-2024 Il Responsabile  

della Pubblicazione 
 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di 
cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 

Copia di Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 85 del 08-08-2024 firmato digitalmente da  THOMAS ROMAGNOLO C.F. RMGTMS99E12L157M il 09-08-2024 ora  6:34:45


